
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4912

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2023

N° do Processo: 244

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 08:40:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 08:40:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO VISANDO O
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CONJUNTAS PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE
PROGRAMA DE ESTÁGIOS CURRICULARES REMUNERADOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL
SUPERIOR PARA ATUAREM EM DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00 Termo de Revogação Baixar

12/12/2023 00:00:00 Despacho 25 - determinação da revogação Baixar

12/12/2023 00:00:00 Despacho 24 - recomendação de revogação Baixar

23/11/2023 00:00:00 Despacho de Decisão da Impugnação - P.E. 057/20... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4912/pstrongcontratacao-de-agente-de-integracao-de-estagio-visando-o-desenvolvimento-de-atividades-conjuntas-para-a-operacionalizacao-de-programa-de-estagios-curriculares-remunerados-de-estudantes-de-nivel-superior-para-atuarem-em-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipalstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b20e4660be6b4c70f98824e32bdb4373.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b21006266f48e2fc0fd7ee6c5218fd4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6684af2d5ba1f62910251f5de4cb26ba.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0c19c21e8653a560a6c69c494e518cf.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 Parecer de Decisão do Recurso - P.E 057-2023 Baixar

23/11/2023 00:00:00 Impugnação de Edital - P.E. 057/2023 Baixar

10/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73805929c20208f87c15e205a65e88c0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/215d0be1d05e724c1d08f8fb866d8165.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edff77b7f61a73ccd072918cf4428a2a.pdf

